

Överförmyndarnämnden

Länsstyrelsens inspektion av kommunens överförmyndarverksamhet 2019-08-28

Protokoll

Förslag till beslut

Överförmyndarnämnden beslutar:

1. Anta Åtgärdsplan framtagna med anledning av Länsstyrelsens inspektion av kommunens överförmyndarverksamhet 2019-08-28.
2. Återrapportering av implementering av åtgärdsplan ska göras till Överförmyndarnämnden om 6 månader.

Ärendebeskrivning

2019-08-28 genomförde Länsstyrelsen Skåne en inspektion av den gemensamma överförmyndarverksamheten i Hörby och Höors kommuner. Inspektionen genomförs årligen av Länsstyrelsen i syfte att ganska verksamheten och tillse att lagstiftning följs och att verksamheten håller en god kvalitet och erbjuder medborgarna rätt stöd och service.

Resultat av granskningen

Överlag var resultatet av granskningen bra. Länsstyrelsen ställer sig mycket positiva till samverkan och införandet av gemensam nämnd. Rutiner gällande tillgänglighet bedöms vara fullgoda. Överförmyndare mottog dock kritik för brister i verksamheten främst gällande brister hänförliga till tidigare verksamhet samt felregistreringar som gjorts i samband med digitalisering av verksamheten under 2018.

Verksamheten mottog både anmärkningar och kritik för detta.

Brister som framkommit vid tidigare inspektioner gällande rutiner och arbetssätt har åtgärdats och verksamheten mottog ingen kritik gällande administrativ rutiner. Länsstyrelsen gjorde bedömningen att verksamheten i vissa fall kan ställa ännu hårdare krav på ställföreträdarna och uppmanade till revidering av nuvarande riktlinjer.

Anmälningar

Länsstyrelsen granskade de ärenden där anmälningar gjorts mot Överförmyndarnämnden. Länsstyrelsen hade inget att anmärka på handläggningen eller beslut i dessa ärenden.

Åtgärder

Verksamheten har tagit fram en åtgärdsplan för att åtgärda de brister som framkommit vid granskningen.

Förslag till beslutsmotivering

2019-08-28 genomförde Länsstyrelsen Skåne en inspektion av den gemensamma överförmyndarverksamheten i Hörby och Höors kommuner. Inspektionen genomförs årligen av Länsstyrelsen i syfte att ganska verksamheten och tillse att lagstiftning följs och att verksamheten håller en god kvalitet och erbjuder medborgarna rätt stöd och service. Verksamheten har tagit fram en åtgärdsplan för att åtgärda de brister som framkommit vid granskningen.

Evelina Magnusson
Överförmyndarhandläggare
0413-28 67
evelina.magnusson@hoor.se

Beslutsunderlag

Åtgärdsplan framtagen med anledning av Länsstyrelsens inspektion av kommunens överförmyndarverksamhet 2019-08-28.

Protokoll över inspektion av kommunens överförmyndarverksamhet
Tjänsteskrivelse Inspektion Länsstyrelsen 2019